Συμβάσεων, β) Υπηρεσίες Βεβαίωσης Εσόδων υπέρ Δημοσίου & Τρίτων & γ) Υπηρεσίες 

Παραμετροποίησης & Εκπαίδευσης για το έτος 2026 για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών της 

Α.Δ.Π.Δ.Ε.& Ι. 

2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός  για το σύνολο της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό τριάντα τριών χιλιάδων 

πενήντα οκτώ ευρώ & σαράντα λεπτών (33.058,40 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

3. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  από την υπογραφή και τη δημοσίευση της σύμβασης στο 

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. έως τις 31.12.2026.

4. ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη